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Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

3571 Alsózsolca, Kossuth Lajos út 138. 

7/2021. 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. október 25. 

napján, az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 8 óra 00 perctől 

megtartott soron kívüli NYÍLT üléséről 

 

Jelen vannak: Szilágyi László polgármester, Ráki István alpolgármester, Fáklya Tiborné, 

Fodor Ákos, Dr. Majoros Géza, Szilágyi Tamás, Vargáné Bán Ilona Margit, Zsiros Sándorné  

képviselő-testületi tagok (a jelenlévő képviselők száma 8 fő), Marcsikné Orosz Emese jegyző  

 

Az ülésre meghívót kapott: Berki Elemér RNÖ elnök 

 

Meghívottként jelen van: ---- 

 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

Szilágyi László polgármester 

Köszöntötte a soron kívüli, rendkívüli ülésen megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 8 fő 

képviselő jelenlétével a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.  

Javasolta a meghívó szerinti napirendi pontok elfogadását, továbbá, hogy a harmadik napirendi 

pontot zárt ülés keretében tárgyalja a képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

N a p i r e n d: 

 

1. Kapitányságvezető kinevezés előtti véleményezése  

    Előadó: polgármester 

 

2. A Symphonia Alapfokú Művészeti Iskola kérelme 

    Előadó: polgármester  

 

Zárt ülés: 

 

3. Az Alsózsolca, Kossuth Lajos út belvárosi szakaszának közterület-rendezéséhez 

     kapcsolódó döntések 

     Előadó: polgármester  

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi. 
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l. Napirendi pont 

Kapitányságvezető kinevezés előtti véleményezése  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 

Szilágyi László polgármester 

Elmondta, hogy a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság Miskolci 

Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjének, dr. Bogyay Ferenc r. ezredesnek a vezetői 

kinevezése 2021. szeptember 30-i hatállyal visszavonásra került. A kapitányságvezetői 

feladatkör ellátására 2021. október 1-jétől Miskolczi István r. alezredes rendőrségi tanácsos 

kapott megbízást, akinek kapitányságvezető beosztásba történő kinevezését 2021. november 1. 

napjától kezdeményezték. A rendőrségről szóló törvény előírja, hogy a rendőrkapitányság 

vezetőjének kinevezését megelőzően ki kell kérni az illetékességi területen működő 

önkormányzatok képviselő-testületének véleményét.  

 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, észrevétel, javaslat nem hangzott el, 

javasolta a határozat-tervezetek elfogadását.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 8 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata képviselő-testületének  

129/2021. (X. 25.) határozata  

Miskolczi István r. alezredes kapitányságvezetői megbízásának véleményezéséről 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Rendőr-főkapitányság megyei rendőrfőkapitánya által megküldött, Miskolczi István r. 

alezredes Miskolci Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez kapcsolódóan az 

alezredes rendőri életútját, szakmai munkásságát megismerte.  

A képviselő-testület a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdésében 

biztosított jogkörében eljárva Miskolczi István r. alezredesnek a Miskolci Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetői tisztségére történő kinevezését támogatja.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről a kinevezésre javaslatot tevő 

megyei rendőrfőkapitányt értesítse. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont  

A Symphonia Alapfokú Művészeti Iskola kérelme 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete.  

 

Szilágyi László polgármester  

A Symphonia Alapfokú Művészeti Iskolával régóta kapcsolatban áll önkormányzatunk, 

tanulóik rendezvényeink rendszeres részvevői.  A volt 3. számú iskola három helyiségének, az 

igazgatói, az igazgató-helyettesi és a nevelői szobákat szeretnék bérbe venni. A 

városüzemeltetés elvégezte a belső felújításokat, festést. A helyiségek bérbe adása esetén a 
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karbantartás a bérbe vevőt terhelné majd. Felkérte Zsiros Sándor Józsefné elnököt, hogy a 

napirendi pontot előzetesen tárgyaló Pénzügyi Bizottság állásfoglalását ismertesse. 

 

Zsiros Sándor Józsefné a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, és a határozat-tervezet szerinti döntést 

elfogadásra javasolta. 

Szilágyi László polgármester 

A napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, az előterjesztés 

szerinti határozat-tervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. 

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 8 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

130/2021. (X.25.) határozata 

a Symphonia Alapfokú Művészeti Iskola kérelméről 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsózsolca, Ilona út 17-19. szám alatti 

(volt 3. számú iskola) ingatlanban található 3 db tantermet tehetséggondozás céljából a 

2021/2022. tanévre 2021. október hónaptól a Symphonia Alapfokú Művészeti Iskola 

használatába adja. 

 

A Képviselő-testület a használatáért fizetendő díjat bruttó 60.000 Ft/hó összegben állapítja meg, 

melyet havonta előre minden hónap 20. napjáig köteles a művészeti iskola – az erről kiállított 

számla alapján az önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára – megfizetni. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kurucz Attiláné képviselő a döntéshozatalt követően a tárgyalóterembe megérkezett, így a 

figyelembe vehető képviselői létszám 9 főre emelkedett. 

 

A nyílt ülés napirendi pontjával kapcsolatban további hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, 

Szilágyi László polgármester a harmadik napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendelt el. A zárt 

ülésről külön jegyzőkönyv készült. 

 

K.m.f. 

 

Szilágyi László                                                                           Marcsikné Orosz Emese 

  polgármester jegyző 
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